
Id: WFCUGMKWPTLVTFTGRGVNZOTJH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/110/11
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2011 rok 

Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, atr.212 art.214, art.215, art.217, art. 235, art. 
237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 

Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się wydatki budżetu , zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały załącznikami 
nr 1 i 2 , z tego: 

a) bieżące zmniejsza się o kwotę 50.000 zł, 

b) majątkowe zwiększa się o kwotę 50.000 zł. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi  90.170.631,40 zł. z tego: 
a) dochody bieżące  80.243.076,58 zł, 

b) dochody majątkowe  9.927.554,82 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi  94.458.600,40 zł. z tego: 

a) wydatki bieżące  76.867.304,58 zł, 

b) wydatki majątkowe  17.591.295,82 zł. 

§ 3. Zmienia  się  dotacje  celowe  dla  zakładów  budżetowych  w zakresie  określonym 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

2. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  publikacji  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: WFCUGMKWPTLVTFTGRGVNZOTJH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/110/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 27 października 2011 r.

Zmiany planu wydatków budżetu na 2011 r. 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
757  Obsługa długu publicznego  1 484 992,00   142 414,00  1 342 578,00 

75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego  592 185,00   142 414,00  449 771,00 

8020  Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń  592 185,00   142 414,00  449 771,00 
801  Oświata i wychowanie  38 623 260,00  28 143,00  38 651 403,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  843 837,00  7 527,00  851 364,00 
4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  578 730,00  7 527,00  586 257,00 

80110  Gimnazja  9 479 561,00  20 616,00  9 500 177,00 
4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  6 074 829,00  20 616,00  6 095 445,00 

851  Ochrona zdrowia  650 400,00  71 798,00  722 198,00 
85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  620 400,00  71 798,00  692 198,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  145 800,00  10 000,00  155 800,00 
4300  Zakup usług pozostałych  154 600,00  61 798,00  216 398,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  513 964,00   7 527,00  506 437,00 
85401  Świetlice szkolne  359 227,00   7 527,00  351 700,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  278 035,00   7 250,00  270 785,00 
4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  6 575,00   277,00  6 298,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4 553 333,00  50 000,00  4 603 333,00 
90095  Pozostała działalność  1 749 445,00  50 000,00  1 799 445,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  933 845,00  50 000,00  983 845,00 
Razem:  94 458 600,40  0,00  94 458 600,40 



Id: WFCUGMKWPTLVTFTGRGVNZOTJH. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: WFCUGMKWPTLVTFTGRGVNZOTJH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/110/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 27 października 2011 r.

Zmiany planu wydatków majątkowych na 2011 r. 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 142 233,00  50 000,00  1 192 233,00 

90095  Pozostała działalność  957 845,00  50 000,00  1 007 845,00 
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  933 845,00  50 000,00  983 845,00 

Przebudowa mostu w Drogoszewie  180 000,00  50 000,00  230 000,00 
Razem  17 541 295,82  50 000,00  17 591 295,82 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: WFCUGMKWPTLVTFTGRGVNZOTJH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/110/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 27 października 2011 r.

Zmiana planu przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2011 r. 

 
Przychody  Koszty 

w tym: 
dotacja 

przedmiotowa  Dotacja celowa na inwestycje 
Lp.  Wyszczególnienie  Stan środków 

na początek 
roku 

ogółem  dotacje 
z budżet

u  kwota  zakres 

zmiana 
przeznaczenia 

dotacji  Kwota  Cel dotacji 

ogółem 
w tym: 
wpłata do 
budżetu 

Stan środków 
na koniec 
roku 

I  Zakłady budżetowe 
z tego: 

30 000  170 000 
Dostosowanie 
mieszkania dla 
potrzeb OPS Zakład Administracji 

Domów 
Mieszkalnych 

30 000  130 000 
Inwestycje 
w budynkach 
mieszkalnych 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki


